AITYsWork made easy.

HOISTING & lIFTING'.

REMA Anschlagseil System T 2-Strang

Produktinformation

Das REMA Anschlagseil System T besteht aus dem Seil und Anhangegliedern und wahlweise mit Zubehdrteilen.
Merkmale

e Zusammenstellung nach DIN 3088.
e Anschlagseil Standardlange 1m.

Optionen

e GrolRere Lange.
e Hohere Tragfahigkeiten.

Kennzeichnung: nach Norm
Standard: EN 13414-1, EN 13411-1, EN 12385, EN 1677



Artikel-Nr.

3110211

3110221

3110231

3110241

3112211

3112221

3112231

3112241

3114211

3114221

3114231

3114241

3116211

3116221

3116231

3116241

3118211

3118221

3118231

3118241

GTIN Nr.

8717365262708

8717365262715

8717365262722

8717365262739

8717365262746

8717365262753

8717365262760

8717365262777

8717365262784

8717365262791

8717365262807

8717365262814

8717365262821

8717365262838

8717365262845

8717365262852

8717365262869

8717365262876

8717365262883

8717365262890

Durchmesser
mm

10

10

10

10

12

12

12

12

14

14

14

14

16

16

16

16

18

18

18

18

Tragfahigkeit

1,45
1,45
1,45

1,45

2,5
2,5
2,5
2,5
3,2
3,2
3,2

3,2

Modell

SK2-EHS-10MM-1M

SK2-ELS-10MM-1M

SK2-EWS-10MM-1M

SK2-ESCH-10MM-1M

SK2-EHS-12MM-1M

SK2-ELS-12MM-1M

SK2-EWS-12MM-1M

SK2-ESCH-12MM-1M

SK2-EHS-14MM-1M

SK2-ELS-14MM-1M

SK2-EWS-14MM-1M

SK2-ESCH-14MM-1M

SK2-EHS-16MM-1M

SK2-ELS-16MM-1M

SK2-EWS-16MM-1M

SK2-ESCH-16MM-1M

SK2-EHS-18MM-1M

SK2-ELS-18MM-1M

SK2-EWS-18MM-1M

SK2-ESCH-18MM-1M

Typ

HS
LS
ws
SCH
HS
LS
ws
SCH
HS
LS
ws
SCH
HS
LS
ws
SCH
HS
LS
ws

SCH

Lieferzeit (in Tagen)
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